
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
група - А 

БИЛТЕН БР. 2  
 

Натпреварувачкаат комисија на ден 30.12.2022 год. Во просториите на Ракометната 
федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од второ коло од 
младинска женска лига група - А, натпреварувачката комисија ги регистрира 
следниве натпревари:  

 

ГЖРК СТРУЖАНКА – РК САНИ 14       30:25 (15:15) 

ЖРК ШАМПИОН – ЖРК ВАРДАР       21:32 (11:18)  

ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР – СЛОБОДЕН      

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 2 2 0 0 65 37 28 6 
2 ЖРК САНИ 14 2 1 0 1 62 55 7 3 
3 ГЖРК СТРУЖАНКА 2 1 0 1 46 58 -12 3 
4 ЖРК ШАМПИОН 1 0 0 1 21 32 -11 0 
5 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 1 0 0 1 25 37 -12 0 

 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига            Претседател,  
Марија Јовчева             Александар Велковски 


